T OLPATO
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 2020/2019

fublicado no  Diário Oficial  dot,

do Parana  n°.,),C0
eino5LcSAq

Furtr,onntio

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do  Parana,  de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 217/2019 de 19 de agosto de 2019.

RESOLVE

1° - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 91/2018 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: EDUCADOR INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
ALINE APARECIDA BENTO PEREIRA 101674100 27/09/1990
CLAUDIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA DE ALMEIDA 90876287 23/02/1983

CARGO: AUXILIAR DE SERVI OS GERAIS
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
ALINE CUSTODIO 111269378 15/09/1990
SUELLEN  CAROLINE  FRAGA DA PAZ 125523188 23/04/1999
TAIANE EMANUELE CARVALHO ESCALIANTE 124700981 14/08/1999
ELISANGELA BRITO TEIXEIRA 148037736 29/11/1974

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 06 DE SETEMBRO DE 2019.

-->"C

	Page 1